
ZARZĄDZENIE NR 233/13
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ), art. 15 ust. 6 pkt.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 406),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję Pana Michała Pawła Bogackiego ze stanowiska Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Mielniku z dniem 12 lipca 2013 roku. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy za porozumieniem stron z dniem 12 lipca 
2013 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: F67EAD18-EB89-4444-ABD3-5DD05102E001. Podpisany Strona 1


		2013-07-11T00:00:00+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




